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Mine kjære brødre! 

I verset jeg leste i begynnelsen av min 

khutba, sier vår allmektige Herre følgende: 

“Sannelig, Vi hedret Adams avkom. Vi bar 

dem over land og hav. Vi forsynte dem med 

det rene, og opphøyet dem over mange av 

Våre skapninger. ”1 Profeten (fvmh.) snudde 

seg en dag under tawaaf mot Kaba og sa: "O 

Kaba! Så vakker du er. Så vakker din duft 

er. Jeg beundrer din storhet og hellighet. 

Men jeg sverger ved Allah at den troendes 

ære er større i Allahs øyne enn din ære..."2 

Kjære troende! 

Selv om hver person er en annen 

verden, et annet individ, er alle skapt av den 

samme essensen og på den vakreste måten. 

Slik beskriver poeten Sheikh Galip mennesket;  

Ta en god titt på deg selv, du er verdens essens 

Du er mennesket; tilværelsens hjertebarn 

Mennesket bør med andre ord kjenne 

sin egen verdi, vite at det er essensen i denne 

verden og at det er yndlingen i universet. For 

hvert eneste menneske er et tegn på Allah. 

Hvert menneske er skapt av Allah. Vi er alle 

barn av Adam og Havva. Alle mennesker er 

like i Allahs øyne, som tennene på en kam. De 

er enten brødre i skapelsen eller brødre i 

religionen.  

Ærede muslimer! 

Alle mennesker, uavhengig av religion, 

rase og hudfarge, respekteres på grunn av vår 

brorskap som oppstår som følge av 

skapelsen/det å være menneske. Intet 

menneskes ære og verdighet kan krenkes. 

Ethvert menneskes liv, blod, eiendom, sinn og 

barn er ærefullt og ukrenkelig. I vår kultur og 

tradisjon er mennesket et hjem,  håp og 

tilfluktssted for hverandre.  

I vår brorskap basert på religion, har 

ikke avstamning, språk, og slekt noen 

betydning. Denne brorskapen er en brorskap av 

tro, taqwa [fromhet] og Islam. Muslimer er 

som organene i en kropp, eller som 

mursteinene i samme bygning. Derfor anser en 

muslim sin bror og søster som minst like 

verdifull som seg selv; han/hun kan ikke 

forakte, ringeakte og nedvurdere ham/henne. 

En muslim ønsker det samme for sin bror og 

søster som han/hun ønsker for seg selv. Han 

undertrykker ikke sin bror og søster, begår ikke 

urettferdighet eller fiendskap. En muslim 

vender ikke ryggen til sin bror og søster, men 

støtter ham/henne i vanskelige tider. 

Mine brødre! 

I dag trenger vi mer enn noen gang å 

huske på vår brorskap som Adams barn, som 

springer ut av det å være menneske, og å 

etablere en lov og etikk for å leve sammen i 

tråd med dette. Også i dag trenger vi som 

islamsk Ummah enhet, solidaritet, samhold, 

respekt og å omfavne hverandre med 

kjærlighet. Måtte Allah gi oss alle disse godene 

vi trenger.  

Jeg avslutter min khutba med vår kjære 

profets hadith: "Dere er alle av Adam, og 

Adam ble skapt av jord."3 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 

 

[1] İsrâ, 17/70. 

[2] İbn Mâce, Fiten, 2. 

[3] Tirmizî, Menâkıb, 74. 


